
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2018/DD/01249 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

Numero: 2018/DD/01249 

 Del: 15/02/2018 

 Esecutivo da: 15/02/2018 

 Proponente: Direzione Servizi Sociali,Posizione Organizzativa (P.O.) 

Attivita' Amministrative Anziani e Disabili 

 

 

 

OGGETTO:  

Procedura aperta per l'affidamento del servizio pasti a domicilio (CIG 7250704E36) - nomina 

Commissione giudicatrice 

 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 

DATO ATTO che con determinazioni n° 7309/2017 e n. 9553/2017, esecutive, è stata indetta una procedura 

aperta per l’appalto del servizio pasti a domicilio (CIG 7250704E36);  

 

DATO ATTO che l’aggiudicazione dell’appalto avverrà sulla base del criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa e che il Disciplinare di Gara, approvato con le suddette Determinazioni, prevede che la 

valutazione della documentazione tecnica presentata dai partecipanti sia demandata ad una Commissione 

giudicatrice, ai sensi e nel rispetto di quanto disposto dall’art. 77 del Codice;  

 

DATO ATTO che in data 06/02/2017 alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte e 

che è pervenuta una sola offerta, presentata dal costituendo RTI tra CAMST e Consorzio Zenit; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla nomina di una Commissione di valutazione della offerta 

tecnica presentata dai partecipanti alla procedura, i cui componenti sono stati individuati in base alla loro 

specifica competenza sulla materia oggetto del contratto;  

 

CONSIDERATO pertanto di individuare i seguenti componenti della suddetta Commissione: 

• Dott. Alessandro Licitra, Dirigente Servizio Sociale Professionale, in qualità di Presidente;  

• D.ssa Elena Pizzighelli – Responsabile della P.O. Attività Amministrativa Minori, Inclusione Sociale 

e Immigrazione, in qualità di membro esperto; 

• D.ssa Annalisa Papini – Responsabile della P.O. Organizzazione Amministrativa Territoriale, in 

qualità di membro esperto; 

 

PRESO ATTO della disponibilità delle persone sopra indicate alla nomina a componenti della Commissione 

in argomento; 

 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2018/DD/01249 

 

DATO ATTO che per i dipendenti sopraindicati, che si sono resi disponibili alla nomina in qualità di, sono 

stati acquisiti i relativi Curriculum Vitae, allegati parte integrante al presente atto, e che le dichiarazioni di 

non sussistenza di cause di  incompatibilità/inconferibilità nei confronti dei concorrenti, saranno allegate al 

verbale dei lavori della commissione stessa; 

 

RITENUTO di affidare le funzioni di Segretario verbalizzante alla dipendente Gianna Fusi, della P.O. 

Attività amministrativa anziani e disabili; 

 

VISTO l’art. 77 del D. Lgs n. 50/2016; 

 

VISTO l’ art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

 

VISTO l’art. 81, c. 3, dello Statuto del Comune di Firenze; 

 

VISTO l’art. 23 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di nominare quali componenti della Commissione di valutazione dell’offerta tecnica relativa alla 

procedura aperta per l’appalto del servizio pasti a domicilio (CIG 7250704E36): 

• il dott. Alessandro Licitra – Dirigente Servizio Sociale Professionale, in qualità di Presidente;  

• la d.ssa Elena Pizzighelli – Responsabile della P.O. Attività Amministrativa Minori, Inclusione 

Sociale e Immigrazione, in qualità di membro esperto; 

• la d.ssa Annalisa Papini – Responsabile della P.O. Organizzazione Amministrativa Territoriale, in 

qualità di membro esperto; 

 

2. di affidare le funzioni di Segretario verbalizzante alla dipendente Gianna Fusi, della P.O. Attività 

amministrativa anziani e disabili 

 

 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

 

- CURRICULUM VITAE COMPONENTI 

 

 

Firenze, lì 15/02/2018 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Vincenzo Cavalleri 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2018/DD/01249 

 

  

  

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

Si attesta che la presente copia di n 3 pagine, è conforme all’originale documento informatico, 

sottoscritto con firma digitale e contenuto negli archivi informatici del Comune di Firenze. 

 

Firenze, il 16/02/2018 

 

 

 


		2018-02-16T14:14:00+0100
	UCCELLO RAFFAELE




